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22-018
Tekening:

DEFINITIEF
Status:

Project:

G   [20] A3
Formaat:

Projectie:Lassen 3 t/m 7 mm tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014.

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen S275JR

volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) of volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd) Bouten ISO 4017 Moeren ISO 4032

Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-1:2009/A1:2011 Uitvoeringsklasse: Functionele tolerantie klasse: 1EXC2

AK

VOORBLAD HOOFDTRAP

TRAPPEN NIEUWBOUW

PIJNACKER

BLIJLEVEN PROJEKTEN

Onderwerp:

Werk:

Datum:

Getekend:

Schaal:

Opdrachtgever:

17.05.2022

zie aanzicht

0620-CPR-80609/01
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Projectie:Lassen 3 t/m 7 mm tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014.

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen S275JR

volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) of volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd) Bouten ISO 4017 Moeren ISO 4032

Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-1:2009/A1:2011 Uitvoeringsklasse: Functionele tolerantie klasse: 1EXC2

22-018
Tekening:

DEFINITIEF
Status:

Project:

G   [21] A3
Formaat:

AK

HOOFDTRAP 3D OVERZICHT

TRAPPEN NIEUWBOUW

PIJNACKER

BLIJLEVEN PROJEKTEN

Onderwerp:

Werk:

Datum:

Getekend:

Schaal:

Opdrachtgever:

17.05.2022

zie aanzicht

0620-CPR-80609/01

Trededrager 8 mm

samengesteld paneel 6 mm plaat 100 breed

tredevulling

STRIP15*50

samengesteld paneel 6 mm plaat 100 breed

VOETPLAAT 15 mm

STRIP15*80

PL20*315

6 mm gezette baktrede 40 hoog

3D OVERZICHT HOOFDTRAP

STRIP15*50

STRIP20*250

DOPMOER M16

wapening 150x4

1 *M 10 x 30

tredevulling
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22-018
Tekening:

DEFINITIEF
Status:

Project:

G   [22] A3
Formaat:

Projectie:Lassen 3 t/m 7 mm tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014.

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen S275JR

volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) of volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd) Bouten ISO 4017 Moeren ISO 4032

Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-1:2009/A1:2011 Uitvoeringsklasse: Functionele tolerantie klasse: 1EXC2

AK

HOOFDDTRAP AANZICHT BEGANEGROND

TRAPPEN NIEUWBOUW

PIJNACKER

BLIJLEVEN PROJEKTEN

Onderwerp:

Werk:

Datum:

Getekend:

Schaal:

Opdrachtgever:

17.05.2022

zie aanzicht

0620-CPR-80609/01
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6 mm gezette baktrede

1
7
4
,7
8
°

9,52°

3
5

250

7
5

VOETPLAAT 15 mm

250

250

ANKER_M16

VK15

1
3
9
5 250

6

236

5
0
0

2
1
4
5

2243

gips + stuc

VK15

4
3
7
9

348610343331280

5
1
0
0

88
6

1
0
0

2312



T
e
k
la

 S
tr

u
c
tu

re
s

C D

6

22-018
Tekening:

DEFINITIEF
Status:

Project:

G   [23] A3
Formaat:

Projectie:Lassen 3 t/m 7 mm tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014.

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen S275JR

volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) of volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd) Bouten ISO 4017 Moeren ISO 4032

Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-1:2009/A1:2011 Uitvoeringsklasse: Functionele tolerantie klasse: 1EXC2

AK

HOOFDDTRAP AANZICHT VERDIEPING 3300+

TRAPPEN NIEUWBOUW

PIJNACKER

BLIJLEVEN PROJEKTEN

Onderwerp:

Werk:

Datum:

Getekend:

Schaal:

Opdrachtgever:

17.05.2022

zie aanzicht

0620-CPR-80609/01

PL20*315

STRIP15*50

6 mm gezette baktrede

samengesteld paneel 6 mm plaat 100 breed
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Projectie:Lassen 3 t/m 7 mm tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014.

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen S275JR

volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) of volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd) Bouten ISO 4017 Moeren ISO 4032

Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-1:2009/A1:2011 Uitvoeringsklasse: Functionele tolerantie klasse: 1EXC2

22-018
Tekening:

DEFINITIEF
Status:

Project:

G   [24] A3
Formaat:

AK

HOOFDDTRAP VOORAANZICHT

TRAPPEN NIEUWBOUW

PIJNACKER

BLIJLEVEN PROJEKTEN

Onderwerp:

Werk:

Datum:

Getekend:

Schaal:

Opdrachtgever:

17.05.2022

zie aanzicht

0620-CPR-80609/01
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22-018
Tekening:

DEFINITIEF
Status:

Project:

G   [25] A3
Formaat:

Projectie:Lassen 3 t/m 7 mm tenzij anders vermeld, volgens NEN-EN-ISO 2553:2014.

Materiaalsoorten en kwaliteiten: Platen en profielen S235JR volgens NEN-EN 10025-2, buis en kokerprofielen S275JR

volgens NEN-EN 10210-1 (warmvervaardigd) of volgens NEN-EN 10219-1 (koudvervaardigd) Bouten ISO 4017 Moeren ISO 4032

Fabricage en montage volgens NEN-EN 1090-1:2009/A1:2011 Uitvoeringsklasse: Functionele tolerantie klasse: 1EXC2

AK

HOOFDDTRAP ZIJAANZICHT BORDES

TRAPPEN NIEUWBOUW

PIJNACKER

BLIJLEVEN PROJEKTEN

Onderwerp:

Werk:

Datum:

Getekend:

Schaal:

Opdrachtgever:

17.05.2022

zie aanzicht

0620-CPR-80609/01
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